飞利浦BVP283 350W经济型LED投光灯港口码头机场高杆灯
产品名称 飞利浦BVP283
350W经济型LED投光灯港口码头机场高杆灯
公司名称 佛山市大翰电子有限公司
价格 1.00/个
规格参数 型号:BVP283
类型:LED泛光灯
品牌:飞利浦
公司地址 青柯路33号乐俊材料装饰城3座1层01号
联系电话 0757-82268016 18923171533
产品详情
飞利浦BVP283 350W超经济型LED投光灯
  飞利浦Tango G2 LED是经济可靠的LED泛光照明解决方案。拥有它，无论在节能方面还
是维护方面都能为您节省大量开支。高能效和专业的光学设计更为您创造理想舒适的光照
环境提供有力支持。
飞利浦BVP283泛光灯特点：
升级改造 轻而易举
相比钠灯具有更高的显色性和专业的品质保证，并且针对传统70W到400W金卤灯可进行
一对一替换
高效节能，超长寿命
超高光效100lm/W，超强节能优势，超长50000小时寿命，大大降低了维护更新需求
多重保护，安全可靠
不锈钢防坠链、双重防浪涌保护器、进口防腐涂层，全力应对严苛的环境考验
安装便捷，灵活多变
U型支架设计，多种安装方式，角度可调，贴合不同场所需求
产品订货信息：
BVP283 LED355/NW 350W 220-240V AWBE
BVP283 LED355/CW 350W 220-240V AWBE
BVP283 LED327/WW 350W 220-240V AWBE
BVP283 LED355/NW 350W 220-240V AWB
BVP283 LED355/CW 350W 220-240V AWB
BVP283 LED327/WW 350W 220-240V AWB
BVP283 LED355/NW 350W 220-240V SWB
BVP283 LED355/CW 350W 220-240V SWB
BVP283 LED327/WW 350W 220-240V SWB
BVP283 LED355/NW 350W 220-240V NB
BVP283 LED355/CW 350W 220-240V NB
BVP283 LED327/WW 350W 220-240V NB
BVP283 LED340/NW 335W 220-240V AWBE
BVP283 LED340/CW 335W 220-240V AWBE
BVP283 LED340/CW 335W 220-240V NB
BVP283 LED311/WW 335W 220-240V NB
我们的地址：青柯路33号乐俊材料装饰城3座1层01号电话：0757-82268016联系手机：18923171533
期待您的咨询
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)